

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76512338

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.327,90 RON - 3.327,90 RON

---

Descriere: DEZINFECTANT MAINI SI SUPRAFETE, SAFECLEAN, 5L (4,5KG) buc 5,00 129.9000 649,50  
PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX  
5,00 112.9000 564,50 ROLA PROSOP ECONATURAL L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART  
6ROLE/BAX BAX 1,00 119.9000 119,90 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC,  
15BUC/ROLA rola 50,00 3.9000 195,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC,  
15BUC/ROLA rola 30,00 2.9000 87,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, KOOBIC,  
10BUC/ROLA rola 50,00 4.9000 245,00 DETERGENT DEZINFECTANT PINE FRESH, DOMESTOS  
PRO FORMULA, 5L BUC 10,00 33.9000 339,00 CLOR, KOOBIC, 5L bidon 10,00 17.9000 179,00  
DETERGENT GEAM, KOOBIC, 5L PET BUC 1,00 16.9000 16,90 MANUSI MENAJ CAUCIUCATE,  
SWEET HOME, L per 10,00 3.5000 35,00 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET  
SET 5,00 10.9000 54,50 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 36,00  
11.5000 414,00 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI, 20M, ECONATURAL 10, LUCART, 10 RO

---